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1 10 FAYOLLE Jean-François APRILIA 1100 TUONO FACTORY MAXI RALLYE 1 10:19.16 - 00:10:19.16 -
2 21 FORYS Christophe SUZUKI 1000 GSXR MAXI RALLYE 2 10:55.82 - 00:10:55.82 36.66
3 24 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde APRILIA 1000 TUONO MAXI RALLYE 3 11:10.95 - 00:11:10.95 51.79
4 41 JOZON Luc/HOUWINK Willem BMW S 1000 XR MAXI RALLYE 4 11:11.40 - 00:11:11.40 52.24
5 419 GAY-FRARET Lionel SUZUKI GSX 1000 KATANA MAXI RALLYE 5 11:33.46 22.50 00:11:55.96 1:36.80
6 25 BOULAND Guillaume DUCATI 1000 MULTISTRADA MAXI RALLYE 6 11:35.87 30.00 00:12:05.87 1:46.71
7 42 MOREL Yannick DUCATI 1100 HYPERMOTARD MAXI RALLYE 7 12:09.29 - 00:12:09.29 1:50.13
8 436 DEBURCK Philippe KTM 1050 ADVENTURE MAXI RALLYE 8 12:13.05 - 00:12:13.05 1:53.89
9 424 GASTINEAU Matthieu DUCATI 955 STREETFIGHTER MAXI RALLYE 9 11:39.99 45.00 00:12:24.99 2:05.83
10 23 MASSON Hugues-Olivier SUZUKI 1000 GSX-S MAXI RALLYE 10 12:22.89 7.50 00:12:30.39 2:11.23
11 22 BOURSIER Michel KTM 990 SMT MAXI RALLYE 11 12:38.22 - 00:12:38.22 2:19.06
12 418 DESTRAZ Jérémiah APRILIA 1100 TUONO MAXI RALLYE 12 12:27.73 30.00 00:12:57.73 2:38.57
13 34 BERNARD Martial/FRAISSE Laura SUZUKI 1000 GSXR MAXI RALLYE 13 11:50.44 1:15.00 00:13:05.44 2:46.28
14 427 COPPINI Luigi KAWASAKI 1400 GTR MAXI RALLYE 14 12:10.09 1:45.00 00:13:55.09 3:35.93
15 26 BOURGEOIS Frédéric APRILIA 1100 TUONO MAXI RALLYE 15 12:25.13 1:37.50 00:14:02.63 3:43.47
16 76 LAMOUR Marc DUCATI 1100 STREETFIGHTER MAXI RALLYE 16 13:29.95 1:00.00 00:14:29.95 4:10.79
17 422 DELPLANQUE Romain DUCATI 1100 HYPERMOTARD MAXI RALLYE 17 13:20.97 1:15.00 00:14:35.97 4:16.81
18 423 BAILLEUL Jonathan DUCATI 1100 HYPERMOTARD MAXI RALLYE 18 14:57.49 1:07.50 00:16:04.99 5:45.83
19 432 CHENUT Grégory/CHENUT Valérie HONDA 1100 AFRICA TWIN MAXI RALLYE 19 14:53.62 1:30.00 00:16:23.62 6:04.46

20 417 JACQUIER Baptiste SUZUKI 1000 GSX-S MAXI RALLYE 20 - - - -

1 4 COURTAUD Mathias YAMAHA MT-09 RALLYE 1 1 9:56.37 - 00:09:56.37 -
2 6 BOYER Jordan KTM 890 DUKE R RALLYE 1 2 9:56.68 - 00:09:56.68 0.31
3 8 COULANGES Charlie YAMAHA MT-09 RALLYE 1 3 9:59.25 - 00:09:59.25 2.88
4 16 AUZOUX Christopher TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 4 10:22.10 - 00:10:22.10 25.73
5 7 GONZALEZ Emmanuel KTM 790 DUKE RALLYE 1 5 10:14.88 7.50 00:10:22.38 26.01
6 11 GAMBINO Davy KTM 890 DUKE R RALLYE 1 6 10:22.59 - 00:10:22.59 26.22
7 19 PREUDHOMME Benjamin KTM 890 DUKE R RALLYE 1 7 10:26.39 - 00:10:26.39 30.02
8 126 JARNAC Thomas KTM 790 DUKE RALLYE 1 8 10:43.19 - 00:10:43.19 46.82
9 144 RECOUR Hugo TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 9 10:45.17 - 00:10:45.17 48.80
10 120 OVERNEY Christophe HUSQVARNA 501 FE RALLYE 1 10 10:47.27 - 00:10:47.27 50.90
11 14 DEVILLARD Mathieu TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 11 10:55.79 - 00:10:55.79 59.42
12 117 CASTELEYN Rémi KTM 890 DUKE R RALLYE 1 12 10:50.22 7.50 00:10:57.72 1:01.35
13 147 BLANCHET Hugo DUCATI 950 HYPERMOTARD RALLYE 1 13 11:00.25 - 00:11:00.25 1:03.88
14 138 CHAUVEAU Pascal KTM 790 DUKE RALLYE 1 14 11:06.77 - 00:11:06.77 1:10.40
15 142 JAILLIARD Patrick DUCATI 937 HYPERMOTARD RALLYE 1 15 11:13.89 - 00:11:13.89 1:17.52
16 134 BONCOEUR Guillaume/CORNILLAT Al… TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 1 16 11:10.12 7.50 00:11:17.62 1:21.25
17 455 FEVRIER Marc YAMAHA 800 FZ8 RALLYE 1 17 11:20.41 - 00:11:20.41 1:24.04
18 115 NUPER Morten/FANNECHON Mylène YAMAHA MT-09 TRACER RALLYE 1 18 11:24.27 - 00:11:24.27 1:27.90
19 137 FAYOL Eric KTM 890 DUKE R RALLYE 1 19 11:25.87 - 00:11:25.87 1:29.50
20 136 GERHARD Johnny TRIUMPH STREET TRIPLE 765 R RALLYE 1 20 11:41.61 - 00:11:41.61 1:45.24
21 462 PORCHER Fabrice TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 21 11:43.56 - 00:11:43.56 1:47.19
22 127 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 22 11:44.03 - 00:11:44.03 1:47.66
23 143 STEPHAN Pierre/LESOURD Rémi KTM 890 DUKE R RALLYE 1 23 11:53.67 - 00:11:53.67 1:57.30
24 133 BARAY Julien TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 24 11:50.79 7.50 00:11:58.29 2:01.92
25 124 LARUE Gilles YAMAHA MT-09 RALLYE 1 25 12:05.58 - 00:12:05.58 2:09.21
26 123 LAPORTE DIT CUSSY Cyrille HONDA 600 CBR RR RALLYE 1 26 11:50.96 15.00 00:12:05.96 2:09.59
27 451 HAYE Benjamin TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 1 27 11:56.87 15.00 00:12:11.87 2:15.50
28 121 VRY Sébastien YAMAHA MT-09 RALLYE 1 28 12:21.28 - 00:12:21.28 2:24.91
29 140 GROSSE Johann YAMAHA MT-09 RALLYE 1 29 11:39.96 45.00 00:12:24.96 2:28.59
30 125 DION Fabrice TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 30 12:03.31 22.50 00:12:25.81 2:29.44
31 145 UNAL Thierry KTM 890 DUKE R RALLYE 1 31 12:25.84 - 00:12:25.84 2:29.47
32 452 VALLEE Christophe KTM 790 DUKE RALLYE 1 32 12:40.83 - 00:12:40.83 2:44.46
33 131 FOURNIER Gilles TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 1 33 12:27.55 15.00 00:12:42.55 2:46.18
34 460 LEGAGNOUX Gaêtan SUZUKI 750 GSXR RALLYE 1 34 12:49.11 - 00:12:49.11 2:52.74
35 146 LOUSSEREAUX David TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 1 35 13:11.36 - 00:13:11.36 3:14.99
36 457 UFFERTE David KTM 790 ADVENTURE RALLYE 1 36 14:10.40 22.50 00:14:32.90 4:36.53
37 116 CADENET Jean-Philippe/AUBERT Chri… KTM 790 DUKE RALLYE 1 37 13:59.50 52.50 00:14:52.00 4:55.63
38 450 DUJARRIER Thierry YAMAHA MT-09 RALLYE 1 38 13:51.61 1:37.50 00:15:29.11 5:32.74
39 139 BOUSSON Frédéric HONDA 600 CBR RALLYE 1 39 12:29.89 3:37.50 00:16:07.39 6:11.02

40 128 BURNET Lionel YAMAHA MT-09 RALLYE 1 40 2:22.67 - 00:02:22.67 3 Sp.
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41 453 GIULIANI David YAMAHA 600 FAZER RALLYE 1 41 - - - -
42 459 HENRY Etienne BMW F650GS RALLYE 1 42 - - - -

1 1 SCHILTZ Bruno APRILIA 660 TUONO RALLYE 2 1 9:46.28 - 00:09:46.28 -
2 5 BREBION Tanguy HUSQVARNA 701 RALLYE 2 2 10:00.49 - 00:10:00.49 14.21
3 3 JOUANEN Vincent KTM 500 EXC RALLYE 2 3 10:04.69 - 00:10:04.69 18.41
4 18 COUGOULE Rémi HUSQVARNA 701 RALLYE 2 4 10:41.33 - 00:10:41.33 55.05
5 15 BARBOT Sonia YAMAHA 700 R7 RALLYE 2 5 11:07.30 - 00:11:07.30 1:21.02
6 473 RICHARD David KTM 690 DUKE RALLYE 2 6 12:30.90 - 00:12:30.90 2:44.62
7 470 FORTIN Eric KTM 690 SMCR RALLYE 2 7 12:30.46 22.50 00:12:52.96 3:06.68
8 181 GUILLEMOT Frédéric YAMAHA 700 XTZ TENERE RALLYE 2 8 12:50.68 7.50 00:12:58.18 3:11.90
9 471 GOUBET Jean-Christophe KTM 690 SM RALLYE 2 9 13:03.71 - 00:13:03.71 3:17.43
10 472 LEMONNIER Nicolas KTM 690 SM RALLYE 2 10 12:42.25 22.50 00:13:04.75 3:18.47
11 186 BLOT Julien YAMAHA MT-07 RALLYE 2 11 12:52.63 30.00 00:13:22.63 3:36.35
12 465 COULETTE Thibaut KAWASAKI 650 ER6 RALLYE 2 12 12:53.80 30.00 00:13:23.80 3:37.52
13 183 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 13 13:26.06 - 00:13:26.06 3:39.78
14 466 SAUVAGE Mathias KAWASAKI 650 ER6 RALLYE 2 14 14:28.89 - 00:14:28.89 4:42.61
15 469 FORTIN Margot KTM 690 DUKE RALLYE 2 15 15:17.32 15.00 00:15:32.32 5:46.04

16 475 THIBAUDEAU Michaël SUZUKI 650 SV RALLYE 2 16 9:07.66 2:07.50 00:11:15.16 1 Sp.
17 477 LACOMBE Bertrand SUZUKI 650 SV RALLYE 2 17 2:55.10 - 00:02:55.10 3 Sp.
18 185 RENOUT Daniel SUZUKI 650 SV RALLYE 2 18 - - - -
19 467 MAILLARD Patrick KTM 620 DUKE RALLYE 2 19 - - - -

1 235 MOUNEU Pierre BETA 390 SM RALLYE 3 1 11:34.46 7.50 00:11:41.96 -
2 480 CAMBON Anthony HONDA 500 CB RALLYE 3 2 11:42.51 7.50 00:11:50.01 8.05
3 241 PARMENTIER Julien KAWASAKI 500 GPZ RALLYE 3 3 12:31.03 - 00:12:31.03 49.07
4 237 FABRE Vincent BETA 390 SM RALLYE 3 4 13:15.43 7.50 00:13:22.93 1:40.97
5 236 LEGODOU Jérémy BETA 390 SM RALLYE 3 5 12:39.52 45.00 00:13:24.52 1:42.56
6 482 CRESCENCIO Pedro KAWASAKI 400 NINJA RALLYE 3 6 12:52.38 2:07.50 00:14:59.88 3:17.92
7 242 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 7 14:59.84 1:00.00 00:15:59.84 4:17.88

8 481 LECARDRONNEL Lucas HONDA 500 CB RALLYE 3 8 9:50.35 1:37.50 00:11:27.85 1 Sp.
9 483 MADIOT Laurent MOTORBIKE 400 DRZ RALLYE 3 9 6:46.74 - 00:06:46.74 2 Sp.
10 240 ZANUTTO Jean-François HONDA 500 CB RALLYE 3 10 7:49.36 3:15.00 00:11:04.36 2 Sp.

1 362 MENERET Florian/RAUCCI Tristan YAMAHA 1200 FJ SIDE-CAR 1 11:20.68 - 00:11:20.68 -
2 366 DEVAUX John/REYNES Gaëtan SUZUKI 1300 DJ SIDE-CAR 2 11:45.22 - 00:11:45.22 24.54
3 402 PATARD Cyril/GUILLOUX Emilie SUZUKI 1000 DJ SIDE-CAR 3 12:55.37 - 00:12:55.37 1:34.69

4 360 CHANAL Gilles/ENJALBERT Sylvain PANDA 1000 SIDE-CAR 4 5:23.01 - 00:05:23.01 2 Sp.
5 363 GOURAUD Roland/POTTIER Christop… CHODA KAWASAKI ZX 1200 R SIDE-CAR 5 - - - -
6 364 ROBIN Christophe/GUICHARD Léo YAMAHA CHODA R1 SIDE-CAR 6 - - - -
7 365 CAPDEVILLE Vincent/FOUET Francky CHODA 1300 HAYABUSA SIDE-CAR 7 - - - -

1 265 CHAPAS Tom YAMAHA 600 FZR CLASSIQUE 1 11:04.77 - 00:11:04.77 -
2 261 DURIS Jean-Luc HONDA CBR 900 RR CLASSIQUE 2 11:17.28 7.50 00:11:24.78 20.01
3 262 AYRTON Nick SUZUKI 1100 GSXR CLASSIQUE 3 11:36.55 - 00:11:36.55 31.78
4 264 JEUDY Yann HONDA 750 VFR CLASSIQUE 4 12:02.05 - 00:12:02.05 57.28

5 488 CANTIN David KAWASAKI 650 KLXC CLASSIQUE 5 11:19.28 13:22.50 00:24:41.78 1 Sp.
6 485 PAPAZIAN Philippe YAMAHA 600 TENERE CLASSIQUE 6 11:16.82 14:00.00 00:25:16.82 1 Sp.
7 486 VRY Thomas YAMAHA 600 XT CLASSIQUE 7 6:20.87 10:30.00 00:16:50.87 2 Sp.
8 263 SIMONNET Hervé HONDA 900 CBR FIREBLADE CLASSIQUE 8 - - - -
9 269 SCHMUCK Patrick HONDA CBR 1000 F CLASSIQUE 9 - - - -

1 127 ASFAUX Antoine TRIUMPH 765 STREET TRIPLE … RALLYE 1 1 11:44.03 - 00:11:44.03 -
2 419 GAY-FRARET Lionel SUZUKI GSX 1000 KATANA MAXI RALLYE 1 11:33.46 22.50 00:11:55.96 11.93
3 418 DESTRAZ Jérémiah APRILIA 1100 TUONO MAXI RALLYE 2 12:27.73 30.00 00:12:57.73 1:13.70
4 183 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 1 13:26.06 - 00:13:26.06 1:42.03
5 427 COPPINI Luigi KAWASAKI 1400 GTR MAXI RALLYE 3 12:10.09 1:45.00 00:13:55.09 2:11.06

6 417 JACQUIER Baptiste SUZUKI 1000 GSX-S MAXI RALLYE 4 - - - -

1 8 COULANGES Charlie YAMAHA MT-09 RALLYE 1 1 9:59.25 - 00:09:59.25 -
2 19 PREUDHOMME Benjamin KTM 890 DUKE R RALLYE 1 2 10:26.39 - 00:10:26.39 27.14
3 18 COUGOULE Rémi HUSQVARNA 701 RALLYE 2 1 10:41.33 - 00:10:41.33 42.08
4 126 JARNAC Thomas KTM 790 DUKE RALLYE 1 3 10:43.19 - 00:10:43.19 43.94
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5 147 BLANCHET Hugo DUCATI 950 HYPERMOTARD RALLYE 1 4 11:00.25 - 00:11:00.25 1:01.00
6 121 VRY Sébastien YAMAHA MT-09 RALLYE 1 5 12:21.28 - 00:12:21.28 2:22.03
7 424 GASTINEAU Matthieu DUCATI 955 STREETFIGHTER MAXI RALLYE 1 11:39.99 45.00 00:12:24.99 2:25.74

8 481 LECARDRONNEL Lucas HONDA 500 CB RALLYE 3 1 9:50.35 1:37.50 00:11:27.85 1 Sp.

1 120 OVERNEY Christophe HUSQVARNA 501 FE RALLYE 1 1 10:47.27 - 00:10:47.27 -
2 142 JAILLIARD Patrick DUCATI 937 HYPERMOTARD RALLYE 1 2 11:13.89 - 00:11:13.89 26.62
3 261 DURIS Jean-Luc HONDA CBR 900 RR CLASSIQUE 1 11:17.28 7.50 00:11:24.78 37.51
4 262 AYRTON Nick SUZUKI 1100 GSXR CLASSIQUE 2 11:36.55 - 00:11:36.55 49.28
5 235 MOUNEU Pierre BETA 390 SM RALLYE 3 1 11:34.46 7.50 00:11:41.96 54.69
6 124 LARUE Gilles YAMAHA MT-09 RALLYE 1 3 12:05.58 - 00:12:05.58 1:18.31
7 123 LAPORTE DIT CUSSY Cyrille HONDA 600 CBR RR RALLYE 1 4 11:50.96 15.00 00:12:05.96 1:18.69
8 436 DEBURCK Philippe KTM 1050 ADVENTURE MAXI RALLYE 1 12:13.05 - 00:12:13.05 1:25.78
9 145 UNAL Thierry KTM 890 DUKE R RALLYE 1 5 12:25.84 - 00:12:25.84 1:38.57
10 22 BOURSIER Michel KTM 990 SMT MAXI RALLYE 2 12:38.22 - 00:12:38.22 1:50.95
11 470 FORTIN Eric KTM 690 SMCR RALLYE 2 1 12:30.46 22.50 00:12:52.96 2:05.69
12 181 GUILLEMOT Frédéric YAMAHA 700 XTZ TENERE RALLYE 2 2 12:50.68 7.50 00:12:58.18 2:10.91
13 427 COPPINI Luigi KAWASAKI 1400 GTR MAXI RALLYE 3 12:10.09 1:45.00 00:13:55.09 3:07.82
14 26 BOURGEOIS Frédéric APRILIA 1100 TUONO MAXI RALLYE 4 12:25.13 1:37.50 00:14:02.63 3:15.36
15 76 LAMOUR Marc DUCATI 1100 STREETFIGHTER MAXI RALLYE 5 13:29.95 1:00.00 00:14:29.95 3:42.68
16 116 CADENET Jean-Philippe/AUBERT Chri… KTM 790 DUKE RALLYE 1 6 13:59.50 52.50 00:14:52.00 4:04.73
17 450 DUJARRIER Thierry YAMAHA MT-09 RALLYE 1 7 13:51.61 1:37.50 00:15:29.11 4:41.84
18 242 GERMANIQUE Pascal KTM 390 ADVENTURE RALLYE 3 2 14:59.84 1:00.00 00:15:59.84 5:12.57

19 485 PAPAZIAN Philippe YAMAHA 600 TENERE CLASSIQUE 3 11:16.82 14:00.00 00:25:16.82 1 Sp.
20 360 CHANAL Gilles/ENJALBERT Sylvain PANDA 1000 SIDE-CAR 1 5:23.01 - 00:05:23.01 2 Sp.
21 483 MADIOT Laurent MOTORBIKE 400 DRZ RALLYE 3 3 6:46.74 - 00:06:46.74 2 Sp.
22 240 ZANUTTO Jean-François HONDA 500 CB RALLYE 3 4 7:49.36 3:15.00 00:11:04.36 2 Sp.
23 185 RENOUT Daniel SUZUKI 650 SV RALLYE 2 3 - - - -
24 263 SIMONNET Hervé HONDA 900 CBR FIREBLADE CLASSIQUE 4 - - - -
25 269 SCHMUCK Patrick HONDA CBR 1000 F CLASSIQUE 5 - - - -
26 363 GOURAUD Roland/POTTIER Christop… CHODA KAWASAKI ZX 1200 R SIDE-CAR 2 - - - -
27 459 HENRY Etienne BMW F650GS RALLYE 1 8 - - - -
28 467 MAILLARD Patrick KTM 620 DUKE RALLYE 2 4 - - - -

1 15 BARBOT Sonia YAMAHA 700 R7 RALLYE 2 1 11:07.30 - 00:11:07.30 -
2 183 HANNIGSBERG Morgane KTM 690 DUKE RALLYE 2 2 13:26.06 - 00:13:26.06 2:18.76
3 469 FORTIN Margot KTM 690 DUKE RALLYE 2 3 15:17.32 15.00 00:15:32.32 4:25.02

1 24 MIGNE Johan/BARDEAU Adélaïde APRILIA 1000 TUONO MAXI RALLYE 1 11:10.95 - 00:11:10.95 -
2 41 JOZON Luc/HOUWINK Willem BMW S 1000 XR MAXI RALLYE 2 11:11.40 - 00:11:11.40 0.45
3 134 BONCOEUR Guillaume/CORNILLAT Al… TRIUMH 675 STREET TRIPLE RALLYE 1 1 11:10.12 7.50 00:11:17.62 6.67
4 115 NUPER Morten/FANNECHON Mylène YAMAHA MT-09 TRACER RALLYE 1 2 11:24.27 - 00:11:24.27 13.32
5 143 STEPHAN Pierre/LESOURD Rémi KTM 890 DUKE R RALLYE 1 3 11:53.67 - 00:11:53.67 42.72
6 34 BERNARD Martial/FRAISSE Laura SUZUKI 1000 GSXR MAXI RALLYE 3 11:50.44 1:15.00 00:13:05.44 1:54.49
7 116 CADENET Jean-Philippe/AUBERT Chri… KTM 790 DUKE RALLYE 1 4 13:59.50 52.50 00:14:52.00 3:41.05
8 432 CHENUT Grégory/CHENUT Valérie HONDA 1100 AFRICA TWIN MAXI RALLYE 4 14:53.62 1:30.00 00:16:23.62 5:12.67

Directeur de course: GUILLEMOZ Jacky Jury: DERRIEN Therese Commissaire technique: BLANC Roger
Délégué FFM: PLANCHON-TOURLY G. Jury: GUILLEMOZ Jocelyne Chronométrage: FFM
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